
  

   

 

  

Centralförbundet för Socialskydd och Hälsa rf ordnar i samarbete med aktörer från 
Österbottens landskap ett diskussionsforum i Vasa 

 

FRÅN ORD TILL HANDLING - 
Det strategiska samarbetet mellan föreningar och det offentliga –  

hur skall det förverkligas? 
 

10.10.2011 Vasa yrkeshögskola, auditoriet  
(Wolffskavägen 30) 

 
Välkomstord av tillställningens ordförande och Vasa stads vård- och 
omsorgsdirektör Jukka Kentala 
  
Kl 12.00     Forumet öppnas 
  
Kl 12.15 Erfarenhet av samarbete och dialog har vi redan – vad är det då frågan 

om? Tuula Peltoniemi, utvecklingschef, Centralförbundet för Socialskydd 
och Hälsa rf 
  

Kl 12.45     Dialog och delaktighet – hur samarbetar föreningar och den offentliga 
sektorn i Sverige? Marjo Hannu-Jama, utvecklingsplanerare, Nordens 
Välfärdscenter  NVC 
  

Kl 13.30     Eftermiddagskaffe  
  
Kl 14.00 Dialogen mellan det offentliga och föreningar -  betydelse och 

utmaningar  Niklas Wilhelmsson, specialplanerare, justitieministeriet och 
generalsekreterare för delegationen för medborgarsamhällspolitik 
 

Kl 15.00 Hela gänget i dialog – hur ska vi gå vidare?  
 
Kl 16.30 Tillställningen avslutas 



  

   

 

  

Avsikt och målgrupp: 
 
Diskussionen kring behovet av och utgångspunkerna och principerna för samarbetet 
mellan det offentliga och föreningarna är särskilt aktuell när välfärdstjänsterna och 
deras struktur är i omvandling. För att stärka ett målinriktat samarbete är det av 
yttersta vikt att öppna dialogen kring samarbetets linjedragningar och de gemensamma 
och enskilda aktörernas utgångspunkter och målsättningar. Målet med tillställningen är 
att konkretisera samarbetesmodellen mellan det offentliga och föreningarna genom 
diskussion bl.a. om hur man kan fördjupa och befästa föreningarnas demokratiska 
uppgift i samhället  samtidigt som man klargör föreningarnas roll som 
serviceproducenter. Hur kan man minimera hinder för utvecklingen och användningen 
av föreningarnas professionella expertis och erfarenhet? Hur kan man främja ett 
naturligt och fungerande samarbete mellan föreningarna och det offentliga både i 
praktiken och i strukturerna?  Målet för dagen är också att identifiera 
utgångspunkterna för samverkan och påbörja en arbetsplan för hur man stärker 
strukturerna för samarbetet mellan det offentliga och föreningarna.  
 
Väkomna med i diskussionen är myndighetspersoner och förtroendevalda inom social- 
och hälsovården och  andra inom den offentliga sektorn, som är intresserade av 
utvecklingen av välfärden samt representanter för föreningar och samfund.  
 
Anmälan och tillägginformation: 
 
Tillställningen är gratis. För serveringen önskar vi anmälningar senast den 3.10.2011 till 
Tuula Peltoniemi tuula.peltoniemi@stkl.fi eller 050 540 0655. I samband med anmälan 
ber vi dig berätta om specialdiet eller andra behov. Tillställningen är tvåspråkig.  
 
Centralförbundet för Socialskydd och hälsa ordnar tIllställningen i samarbete med: 
 
BoWer-nätverket, Nordens Välfredcenter NVC, Delaktig i Finland-projektet, 
Österbottens landskapsförbund, De österbottninska landskapens kompetenscenter 
inom det sociala området SONet BOTNIA, Finlands flyktinghjälp rf Järjestöhautomo, 
Vasa yrkeshögskola, Vasa stad, Vasa sjukvårdsdistrikt, Vasa Setlementförening rg, 
Vaasan Seudun Yhdistykset ry – Vasanejdens Föreningar rf,  Utvecklingsprojektet för 
handikapservice Österbottens och Syd-Österbottens delprojekt 
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